

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
1	20221U01000000001	4/10/2022	2022-1U0100-000003108	1U0100 OFICINA DE SEGURIDAD INFORMÁTICA	S070100040141	CONSULTORÍA EN SEGURIDAD INFORMÁTICA	2.3. 2. 7. 1. 1	34,000.00	SERVICIO					1	34,000.00
2	20227M09500000035	14/10/2022	2022-8B8100-000003213	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	2.3. 2. 7.13.98	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
3	20227E09500000029	14/10/2022	2022-7E0950-000003211	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	S180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	2.3. 2. 7.11. 3	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
4	20221M52000000044	14/10/2022	2022-1U4000-000003212	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S150100070016	SERVICIO DE DIFUSION DE CONTENIDOS MULTIMEDIA -	2.3. 2. 2. 3.99	41,112.00	SERVICIO					1	41,112.00
5	20223102000000134	14/10/2022	2022-310200-000003206	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B511000081503	TUBO DE POLIPROPILENO PARA CENTRÍFUGA DE 5.0 ML	2.3. 1. 8. 2. 1	1.40	UNIDAD					200	280.00
6	20223102000000141	14/10/2022	2022-310200-000003150	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S608500040017	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BALANZA ANALITICA	2.3. 2. 4. 7. 1	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
7	20223102000000142	14/10/2022	2022-310200-000003151	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B357600020954	ÁCIDO FÓRMICO GRADO ACS >=85.0% X 1 L	2.3. 1.99. 1. 2	300.00	UNIDAD					15	4,500.00
8	20223102000000143	14/10/2022	2022-310200-000003207	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B495700350062	JERINGA DESCARTABLE 5 mL SIN AGUJA	2.3. 1. 8. 2. 1	4.00	UNIDAD					200	800.00
9	20223102000000144	14/10/2022	2022-310200-000003208	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B512000151011	FRASCO VIAL DE VIDRIO ÁMBAR 2 ML CON TAPA ROSCA Y SEPTA	2.3. 1. 8. 2. 1	2.50	UNIDAD					3,000	7,500.00
10	20223102000000145	14/10/2022	2022-310200-000003210	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B532201910001	AGITADOR ORBITAL - AGITADOR DE ROTACION CIRCULAR	2.6. 3. 2. 9.99	33,000.00	UNIDAD					1	33,000.00
11	20228B24010000041	14/10/2022	2022-8B2400-000003191	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B716000170015	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	2.3. 1. 5. 1. 2	6.50	UNIDAD					150	975.00
12	20227M09500000036	14/10/2022	2022-8B8100-000003214	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3. 2. 7.12. 2	38,000.00	SERVICIO					1	38,000.00
13	20227O00100000043	16/10/2022	2022-8B8100-000003215	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	2.3. 2. 4. 2. 1	4,900.00	SERVICIO					1	4,900.00
14	20223H03030000013	17/10/2022	2022-3H0300-000003186	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3. 2. 4. 5. 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
15	20228B81030000076	17/10/2022	2022-8A4100-000003223	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B890200020163	BOTIN DE CUERO DIELECTRICO 20 KV PUNTA DE BAQUELITA	2.3. 1. 2. 1. 3	810.00	PAR					7	5,670.00
16	20228B81000000010	17/10/2022	2022-8B8100-000003225	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285400440003	LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 12 W 240 V	2.3. 1. 5. 4. 1	7.53	UNIDAD					200	1,506.00
17	20228B81000000010	17/10/2022	2022-8B8100-000003225	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285400440094	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 16 W 220 V	2.3. 1. 5. 4. 1	55.50	UNIDAD					450	24,975.00
18	20228B81000000010	17/10/2022	2022-8B8100-000003225	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285400440136	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 8 W 220 V 6500 K	2.3. 1. 5. 4. 1	9.62	UNIDAD					250	2,405.00
19	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B281600210741	CABLE ELECTRICO 3 X 12 AWG (4 mm2) 300 / 500 V X 100 m	2.3. 1. 5. 4. 1	630.10	UNIDAD					8	5,040.80

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcíon Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
20	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B281600210783	CABLE ELECTRICO 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3. 1. 5. 4. 1	383.50	UNIDAD					6	2,301.00
21	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B281600210782	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO	2.3. 1. 5. 4. 1	165.00	UNIDAD					6	990.00
22	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B281600210376	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	2.3. 1. 5. 4. 1	12.40	METRO					300	3,720.00
23	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B281600210041	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG	2.3. 1. 5. 4. 1	8.41	METRO					300	2,523.00
24	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B070400190007	CINTA AISLANTE DE 3/4 X 18 m	2.3. 1. 5. 4. 1	8.68	UNIDAD					100	868.00
25	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285000060928	INTERRUPTOR DIFERENCIAL MONOFASICO TIPO RIEL 25 A 30 MA	2.3. 1. 5. 4. 1	95.00	UNIDAD					10	950.00
26	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285000060103	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR TIPO DADO CON TAPA	2.3. 1. 5. 4. 1	10.50	UNIDAD					10	105.00
27	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B283400090674	SENSOR DE MOVIMIENTO PARA ENCENDIDO DE LUCES	2.3. 1. 5. 4. 1	255.00	UNIDAD					10	2,550.00
28	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285000100146	TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA AISLADA 15 A 220 V COLOR ANARANJADO	2.3. 1. 5. 4. 1	26.70	UNIDAD					50	1,335.00
29	20228B81000000011	17/10/2022	2022-8B8100-000003226	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285000100099	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PUESTA A TIERRA 220 V	2.3. 1. 5. 4. 1	82.11	UNIDAD					50	4,105.50
30	20228A21000000093	17/10/2022	2022-8A2100-000003224	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S352000014774	CURSO EN GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES CAMBIO	2.3. 2. 7. 3. 1	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
31	20221U52060000011	17/10/2022	2022-1U5000-000003231	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S942500010036	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE	2.3. 2. 5. 1.99	20,600.00	SERVICIO					1	20,600.00
32	20223Z08000000043	17/10/2022	2022-8B8100-000003219	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100040038	SERVICIO DE REPARACION DE PISOS Y PAREDES	2.3. 2. 4. 2. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
33	20223Z08000000042	17/10/2022	2022-8B8100-000003220	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S070500040164	SERVICIO DE EVALUACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3. 2. 7.12. 2	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
34	20223M00800000021	17/10/2022	2022-8B8100-000003221	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560566	MESA DE MELAMINA CIRCULAR 40 CM X 45 CM	2.6. 3. 2. 1. 2	295.00	UNIDAD					3	885.00
35	20223M00800000021	17/10/2022	2022-8B8100-000003221	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746487290026	SILLON FIJO DE MADERA TAPIZADO EN TELA	2.6. 3. 2. 1. 2	826.00	UNIDAD					3	2,478.00
36	20223L03010000086	17/10/2022	2022-8B8100-000003218	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S520500010009	REUBICACION E INSTALACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 2. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
37	20223Z08000000045	17/10/2022	2022-8B8100-000003217	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746419370001	CAJONERA RODABLE DE METAL	2.6. 3. 2. 1. 2	633.00	UNIDAD					1	633.00
38	20223Z08000000045	17/10/2022	2022-8B8100-000003217	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746437450090	ESCRITORIO DE MELAMINA DE 1.50 m X 70 cm X 75 cm	2.6. 3. 2. 1. 2	999.99	UNIDAD					1	999.99

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
39	20227C30050000044	17/10/2022	2022-8B8100-000003216	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B801600080157	BARRERA DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO MOVIL FLEXIBLE 40 CM X 70 CM X 1.00 M APROX.	2.3. 1. 6. 1. 4	250.00	UNIDAD					80	20,000.00
40	20223M00800000022	17/10/2022	2022-3M0080-000003229	3M0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
41	20227E90040000090	17/10/2022	2022-8B8100-000003227	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000020029	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	2.3. 2. 4. 7. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
42	20227E90040000090	17/10/2022	2022-8B8100-000003227	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000020041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	2.3. 2. 4. 7. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
43	20227K05010000006	17/10/2022	2022-7K0600-000003256	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	B470300230962	VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO 15 CM X 60 M	2.3. 1.99. 1.99	50.00	UNIDAD					1	50.00
44	20223H03030000011	17/10/2022	2022-3H0300-000003162	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	B091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3. 1. 1. 1. 1	5.00	UNIDAD					2,500	12,500.00
45	20223J03000000105	18/10/2022	2022-3J0300-000003230	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S410100070001	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS	2.3. 2. 4. 2. 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
46	20223L03010000087	18/10/2022	2022-8B8100-000003233	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B462261830021	GENERADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 9. 4	4,200.00	UNIDAD					1	4,200.00
47	20227J06010000050	18/10/2022	2022-8B8100-000003228	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B459300020562	MODULO DE CONTROL PARA GRUPO ELECTROGENO CON SALIDA DE ALARMA	2.3. 1. 6. 1.99	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
48	20223U05000000001	18/10/2022	2022-7M0950-000003182	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2. 7.10. 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
49	20223Z08000000046	18/10/2022	2022-3Z0800-000003239	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B742209420001	CONTADOR ELECTRONICO DE BILLETES	2.6. 3. 2. 1. 1	4,000.00	UNIDAD					2	8,000.00
50	20221U21000000005	18/10/2022	2022-1U2000-000003235	1U2000 GERENCIA DE DESARROLLO DE SISTEMAS	S170100030030	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3. 2. 7. 4. 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
51	20221U21000000004	18/10/2022	2022-1U2000-000003236	1U2000 GERENCIA DE DESARROLLO DE SISTEMAS	S170100030030	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3. 2. 7. 4. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
52	20221S01010000132	18/10/2022	2022-1S8000-000003237	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S352000014815	CURSO TALLER METODOLOGÍA PARA LA REVISIÓN	2.3. 2. 7. 3. 1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
53	20227M08500000036	18/10/2022	2022-8B8100-000003244	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S603000480060	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PARARRAYOS	2.3. 2. 4. 7. 1	1.00	UNIDAD					4,200	4,200.00
54	20227R01020000134	18/10/2022	2022-8A4100-000003240	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500121243	PLATAFORMA DE SOPORTE DE MUÑECA PARA TECLADO	2.3. 1. 6. 1. 2	60.00	UNIDAD					132	7,920.00
55	20227R01020000134	18/10/2022	2022-8A4100-000003240	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500120672	PAD PARA MOUSE	2.3. 1. 5. 1. 2	13.00	UNIDAD					132	1,716.00
56	20227R01020000134	18/10/2022	2022-8A4100-000003240	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B646300050155	BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 1. 7. 1. 1	150.00	UNIDAD					120	18,000.00
57	20223H03030000010	18/10/2022	2022-3H0300-000003161	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S900500030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	2.3. 2. 7.11. 2	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
58	20227G06010000049	18/10/2022	2022-8B8100-000003234	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S071100383166	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICO DE PROYECTO ARQUITECTONICO	2.3. 2. 7. 1.99	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
59	20227M09500000037	18/10/2022	2022-7M0950-000003238	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	2.3. 2. 4. 2. 1	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
60	20227K06000000012	18/10/2022	2022-7K0600-000003255	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3. 2. 4. 5. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
61	20227K06020000042	18/10/2022	2022-801000-000003278	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B952214570001	CAMARA DE TUBO SELLADO	2.6. 3. 2. 8. 1	1,828.41	UNIDAD					3	5,485.23
62	20227O00100000045	19/10/2022	2022-7O0010-000003242	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B676436640014	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MAYOR A 1/4 UIT) DE BIOSEGURIDAD RODABLE CON TAPA DE 240 L	2.6. 3. 2. 9.99	350.00	UNIDAD					30	10,500.00
63	20223J03000000106	19/10/2022	2022-8B8100-000003246	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140053	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	1,529.59	UNIDAD					3	4,588.77
64	20223J03000000106	19/10/2022	2022-8B8100-000003246	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140069	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	2,274.00	UNIDAD					1	2,274.00
65	20223J03000000106	19/10/2022	2022-8B8100-000003246	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	4,886.00	UNIDAD					1	4,886.00
66	20223J03000000106	19/10/2022	2022-8B8100-000003246	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140143	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60000 BTU TIPO SPLIT PISO TECHO	2.6. 3. 2. 9. 1	6,614.95	UNIDAD					2	13,229.90
67	20223R05020000001	19/10/2022	2022-3R0500-000003260	3R0500 DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO - IA CUSCO	S901500070050	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE BIENES INCAUTADOS	2.3. 2. 7.11. 2	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
68	20227M08500000038	19/10/2022	2022-8B8100-000003254	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	2.3. 2. 7.13.98	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
69	20223V05010000007	19/10/2022	2022-8B8100-000003263	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S603000480103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PANEL SOLAR	2.3. 2. 4. 7. 1	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
70	20223Z08000000048	19/10/2022	2022-3Z0800-000003265	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B791400030406	PROTECTOR DE POLICARBONATO PARA TABLETA PAD 10.5 IN	2.3. 1.99. 1.99	150.00	UNIDAD					27	4,050.00
71	20223Z08000000048	19/10/2022	2022-3Z0800-000003265	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B791400030201	MICA PROTECTORA PARA TABLETA PAD	2.3. 1.99. 1.99	59.00	UNIDAD					27	1,593.00
72	20223Z08000000050	19/10/2022	2022-3Z0800-000003264	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B952285860016	TELEVISOR LED 65 IN	2.6. 3. 2. 3. 3	4,749.50	UNIDAD					1	4,749.50
73	20228A31000000008	19/10/2022	2022-8A3100-000003253	8A3100 DIVISIÓN DE CLIMA LABORAL Y COMUNICACIÓN INTERNA	B852100040259	TROFEO DE VIDRIO 8 MM X 20 CM X 25 CM CON BASE DE MADERA	2.3. 1.99. 1. 4	259.60	UNIDAD					76	19,729.60
74	20227E90040000092	19/10/2022	2022-7E9000-000003250	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S600100010046	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MUEBLE METALICO LINEAL DE AUTOSERVICIO - TAVOLA	2.3. 2. 4. 7. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
75	20227E90040000092	19/10/2022	2022-7E9000-000003250	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S609100010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAVADEROS	2.3. 2. 4. 7. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
76	20223J03000000107	19/10/2022	2022-8B8100-000003247	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S110500020001	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE POZO A TIERRA	2.3. 2. 4. 2. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
77	20223H03030000017	19/10/2022	2022-3H0300-000003270	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3. 2. 4. 2. 1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
78	20223H03030000016	19/10/2022	2022-3H0300-000003271	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3. 2. 4. 2. 1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
79	20223H03030000015	19/10/2022	2022-3H0300-000003272	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3. 2. 4. 2. 1	11,000.00	SERVICIO					1	11,000.00
80	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278289	LIBRO LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE ADUANAS: PASADO PRESENTE Y FUTURO	2.6. 6. 1. 2. 1	399.00	UNIDAD					1	399.00
81	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278427	LIBRO CREATING VALUE WITH SOCIAL MEDIA ANALYTICS: MANAGING, ALIGNING, AND MINING SOCIAL MEDIA TEXT, NETWORKS, ACTIONS, LOCATION, APPS, HYPERLINKS, MULTIMEDIA, & SEARCH ENGINES DATA	2.6. 6. 1. 2. 1	399.00	UNIDAD					1	399.00
82	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278581	LIBRO DESAFÍOS FISCALES EN UN MUNDO POST-COVID: VALORACIÓN Y RETOS PENDIENTES A NIVEL INTERNO E INTERNACIONAL	2.6. 6. 1. 2. 1	699.00	UNIDAD					1	699.00
83	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278582	LIBRO CURSO DE POWER BI	2.6. 6. 1. 2. 1	209.00	UNIDAD					1	209.00
84	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278583	LIBRO AUDITORÍA DE LOS SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTIÓN: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018	2.6. 6. 1. 2. 1	154.00	UNIDAD					1	154.00
85	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278585	LIBRO ANALÍTICA DE DATOS HERRAMIENTA PARA INTELIGENCIA DE NEGOCIOS	2.6. 6. 1. 2. 1	399.00	UNIDAD					1	399.00
86	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278586	LIBRO ANALÍTICA APLICADA GESTIÓN DE RIESGOS EMPRESARIALES	2.6. 6. 1. 2. 1	120.00	UNIDAD					1	120.00
87	20221S01010000134	19/10/2022	2022-1S8000-000003281	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300278588	LIBRO ADMINISTRACIÓN DE LA CADENA DE SUMINISTRO	2.6. 6. 1. 2. 1	198.00	UNIDAD					1	198.00
88	20221S01010000135	19/10/2022	2022-1S7000-000003280	1S7000 GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN	S352000014208	III SEMINARIO DE TRIBUTACIÓN INTERNACIONAL RETOS DE LA TRIBUTACIÓN PERUANA FRENTE AL DESARROLLO DE LA FISCALIDAD INTERNACIONAL.	2.3. 2. 7. 3. 1	11,050.00	SERVICIO					1	11,050.00
89	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100107	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE 2.00 m X 1.20 m	2.3. 1. 5. 3. 1	760.72	UNIDAD					2	1,521.44
90	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100153	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 90 cm X 1.70 m APROX.	2.3. 1. 5. 3. 1	700.00	UNIDAD					1	700.00
91	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100174	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO 70 CM X 1 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	270.00	UNIDAD					12	3,240.00
92	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100177	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO 80 CM X 1.50 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	366.00	UNIDAD					12	4,392.00
93	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100300	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 1.20 M X 3.30 M	2.3. 1. 5. 3. 1	700.00	UNIDAD					4	2,800.00
94	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100426	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 1.20 M X 1.60 M	2.3. 1. 5. 3. 1	910.00	UNIDAD					6	5,460.00
95	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100427	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 1.30 M X 2.30 M	2.3. 1. 5. 3. 1	1,410.00	UNIDAD					4	5,640.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
96	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100430	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 2.80 M X 2.80 M	2.3. 1. 5. 3. 1	3,700.00	UNIDAD					2	7,400.00
97	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100431	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 1.50 M X 2.00 M	2.3. 1. 5. 3. 1	1,415.00	UNIDAD					2	2,830.00
98	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100432	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 80 CM X 90 CM	2.3. 1. 5. 3. 1	340.00	UNIDAD					4	1,360.00
99	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100433	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 1.70 M X 3.00 M	2.3. 1. 5. 3. 1	2,410.00	UNIDAD					1	2,410.00
100	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100434	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 1.45 M X 2.50 M	2.3. 1. 5. 3. 1	1,710.00	UNIDAD					1	1,710.00
101	20227E90040000094	19/10/2022	2022-7E9000-000003262	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B135000100435	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE VINILO IMPRESO 80 CM X 1.20 M	2.3. 1. 5. 3. 1	452.00	UNIDAD					4	1,808.00
102	20227G08500000053	19/10/2022	2022-7G0850-000003184	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B742229930001	GUILLOTINA	2.6. 3. 2. 1. 1	760.00	UNIDAD					10	7,600.00
103	20227G08500000055	19/10/2022	2022-7G0850-000003185	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B742216550001	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	2.6. 3. 2. 1. 1	2,950.00	UNIDAD					9	26,550.00
104	20228A21000000094	19/10/2022	2022-8A2100-000003279	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S352000014835	CAPACITACIÓN EN MACHINE LEARNING CON MODELAMIENTO SUPERVISADO Y NO SUPERVISADO CON PYTHON	2.3. 2. 7. 3. 1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
105	20227E67030000022	19/10/2022	2022-7E9000-000003249	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B091100070043	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L	2.3. 1. 1. 1. 1	1.39	UNIDAD					18,720	26,020.80
106	20227E67030000023	19/10/2022	2022-7E9000-000003261	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B475100051550	FORMATO ACTA PROBATORIA INTERNAMIENTO TEMPORAL DE VEHICULOS BLOCK X 100	2.3. 1.99. 1.99	11.25	UNIDAD					5	56.25
107	20227B22000000004	19/10/2022	2022-1U5000-000003251	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B199200050304	AURICULAR PARA CENTRAL TELEFONICA	2.3. 1. 6. 1. 2	132.16	UNIDAD					207	27,357.12
108	20223Z08000000049	20/10/2022	2022-8B8100-000003273	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112235150005	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTÁTIL DE 14000 BTU	2.6. 3. 2. 9. 1	1,852.00	UNIDAD					2	3,704.00
109	20227C30050000045	20/10/2022	2022-7C3000-000003285	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	B602202620003	ALCOHOLIMETRO PORTATIL	2.3. 1. 8. 2. 1	1,500.00	UNIDAD					2	3,000.00
110	20223H05010000002	20/10/2022	2022-322000-000003276	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070338	PARCHE DE NAILON CON BOLSILLO	2.3. 1. 2. 1. 2	271.40	UNIDAD					46	12,484.40
111	20223H05010000002	20/10/2022	2022-322000-000003276	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070337	PARCHE DE NAILON BORDADO 5 CM X 10 CM	2.3. 1. 2. 1. 2	49.56	UNIDAD					92	4,559.52
112	20223H05010000002	20/10/2022	2022-322000-000003276	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B496900400038	ARNES DE NYLON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	2.3. 1.99. 1.99	318.60	UNIDAD					4	1,274.40
113	20223H05010000002	20/10/2022	2022-322000-000003276	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070336	PARCHE DE BANDERA DEL PERÚ BORDADO 3 CM X 5 CM	2.3. 1. 2. 1. 2	29.50	UNIDAD					46	1,357.00
114	20223H05010000002	20/10/2022	2022-322000-000003276	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B285400110062	PORTA LINTERNA PARA CASCO	2.3. 1.99. 1.99	188.80	UNIDAD					46	8,684.80

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
115	20223H05010000002	20/10/2022	2022-322000-000003276	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B285400110055	LINTERNA PORTATIL DE LUZ BLANCA	2.3. 1. 5. 4. 1	271.40	UNIDAD					46	12,484.40
116	20221U52020000009	20/10/2022	2022-1U5000-000003287	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S070100040026	CONSULTORIA EN TEMAS DE ORACLE	2.3. 2. 7. 1. 1	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
117	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055407	FORMATO ANEXO 2 HOJA ADICIONAL ACTA PARA DESCRIPCIÓN DE MERCADERÍA APERTURA Y CIERRE INSP. NO INTRUSIVA ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	20.00	UNIDAD					1	20.00
118	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055576	FORMATO ACTA DE HALLAZGO E INMOVILIZACIÓN ADUANA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	46.00	UNIDAD					1	46.00
119	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055359	FORMATO ANEXO 3 HOJA ADICIONAL DEL ACTA DE INSPECCIÓN PARA EL CONTROL DE NAVES ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	50.00	UNIDAD					1	50.00
120	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055360	FORMATO ANEXO 4 HOJA ADICIONAL DEL ACTA DE INSPECCIÓN PARA EL CONTROL DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AERONAVES ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK 50	2.3. 1.99. 1.99	40.00	UNIDAD					2	80.00
121	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054748	FORMATO ANEXO ACTA DE INSPECCIÓN DE MERCANCIAS EN ZONA PRIMARIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	17.70	UNIDAD					16	283.20
122	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054768	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN ADUANA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	48.20	UNIDAD					14	674.80
123	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100052717	FORMATO ACTA DE VERIFICACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	62.13	UNIDAD					2	124.26
124	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054747	FORMATO ACTA DE INSPECCIÓN DE MERCANCIAS EN ZONA PRIMARIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	46.00	UNIDAD					18	828.00
125	20223N05050000001	20/10/2022	2022-322000-000003288	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100052716	FORMATO ACTA DE LEVANTAMIENTO DE INMOVILIZACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	70.36	UNIDAD					2	140.72
126	20227E90040000095	20/10/2022	2022-1U5000-000003286	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B952245280019	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADORA DE VIDEO EN RED (NVR) 64 CANALES	2.6. 3. 2. 3. 3	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00
127	20227E90040000095	20/10/2022	2022-1U5000-000003286	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B952245280012	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADORA DE VIDEO EN RED (NVR) 16 CANALES	2.6. 3. 2. 3. 3	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00
128	20227E90040000095	20/10/2022	2022-1U5000-000003286	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B952245280018	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADORA DE VIDEO EN RED (NVR) 32 CANALES	2.6. 3. 2. 3. 3	5,000.00	UNIDAD					2	10,000.00
129	20227M09500000038	20/10/2022	2022-7M0950-000003277	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3. 2. 4. 2. 1	9,550.00	SERVICIO					1	9,550.00
130	20223H03030000018	20/10/2022	2022-8B8100-000003274	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S022000010024	ACONDICIONAMIENTO DE LOZA DE CONCRETO	2.3. 2. 4. 2. 1	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
131	20228B81010000044	20/10/2022	2022-8B8100-000003283	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3. 2. 4. 2. 1	19,000.00	SERVICIO					1	19,000.00
132	20221S01010000133	20/10/2022	2022-1M5200-000003241	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B890300040052	PORTA TELEFONO CELULAR	2.3. 1.99. 1.99	4.50	UNIDAD					3,000	13,500.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
133	20223N00800000051	20/10/2022	2022-3N0080-000003284	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLENDO	B207100180024	ADOQUÍN DE CONCRETO (VEHICULAR LIGERO) 9 CM X 35 CM X 35 CM	2.3. 1. 6. 1. 3	5.00	UNIDAD					650	3,250.00
134	20228B21040000018	21/10/2022	2022-8B2400-000003259	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B501100041912	BOLSA DE POLIETILENO 3 µM X 32 IN X 59 IN	2.3. 1.99. 1.99	2.20	UNIDAD					18,000	39,600.00
135	20227M09500000039	21/10/2022	2022-801000-000003290	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3. 2. 3. 1. 2	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
136	20221U22000000004	21/10/2022	2022-1U4000-000003292	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3. 2. 7.11.99	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
137	20228A21000000091	14/10/2022	003-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S351000020034	CURSO EN TEMAS DE PRESUPUESTO PUBLICO	2.3. 2. 7. 3. 1	12,000.00	SERVICIO	1	12,000.00	1	12,000.00		
138	20221L10000000165	17/10/2022	59-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
139	20221L10000000163	17/10/2022	60-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
										Total General en S/.	42,000.00		42,000.00		1,465,657.40

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el  
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.